Komunalno dru$tvo GRAD d.o.o.,

21400 Supetar , Petra Jaksica 17, oib: OIB: 79182010236, tel. 021/ 631- 077, fax. 021/ 631- 107,

e-mail: kdgrad@st.t-com.hr,
Na temelju €lanka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13,85/15), a po
provedenom postupku savjetovanja s javno$cu broj 371/2017 od 08.03.2017. godine, direktorica
Komunalnog drustva GRAD d.o0.o0. Marijana Semanovié mag.oec. objavljuje slijedec¢e

1ZVJESCE O SAVJETOVANJU
S JAVNOSCEU

Dana 08.03.2017.godine pod brojem 371/2017, Komunalno drustvo GRAD d.o.0. objavilo je
savjetovanje s javnos$cu u vezi donosenja opéih akata Drustva i to:

1. Nacrt Cjenika usluga Skolske sportske dvorane u Supetru,
2. Nacrt Kuénog reda $kolske sportske dvorane u Supetru i
3. Nacrt Pravilnika o nacinu koristenja $kolske sportske dvorane u Supetru

Po proteku zakonskog roka od 30 dana Komunalno drustvo GRAD d.o.0. zaprimilo je slijedece
prijedloge i primjedbe:

1."Ocitovanje Rk Bra¢ o koritenju Skolske dvorane®, Ragbi Kluba Bra¢ iz Puéisca, broj: 441/17
od 13.03.2017.,

2.,Prijedlog izmjene Cjenika koridtenja dvorane®, KosarkaSkog Kluba ,Bra¢* iz Supetra,
broj: 507/17 od 22.03.2017.,
3.“Prijedlog izmjene cjenika Skolske sportske dvorane Supetar i prijedlog izmjene naéina
kori$tenja dvorane®, Udruge “STUDIO RENATA® iz Sutivana, broj: 586/2017 od 03.04.2017. i
4.,Prijedlog izmjena Cjenika usluga Skolske sportske dvorane®, Sportskog drustva ,ZVRK"
iz Supetra, broj: 593/17 od 03.04.2017.

AD.1.

Prijedlog Ragbi Kluba Brag iz Puéi§éa za povoljnijom cijenom koristenja dvorane za korisnike koji
koriste dvoranu u razdoblju kraéem od 3 mjeseca nije prihvacen.

ObrazlozZenje

Prijedlog nije u skladu s financijskim i organizacijskim moguénostima Drustva.



AD.2.

Prijedlog Kosarkaskog kluba ,Bra¢* iz Supetra kojim se trazi povoljnija cijena koristenja dvorane
za mlade udruge i klubove registrirane na podrugju Grada Supetra od Cijeg je osnivanja proteklo
manje od 2. god. i kao takve ne ispunjavaju uvjet o sufinanciraju iz gradskog proracuna Grada
Supetra temeliem Pravilnika o uvjetima i kriterijima za financiranje programa sportskin udruga i
klubova Grada Supetra koji je objavlien na sluzbenim stranicama Grada Supetra u svrhu
savjetovanja s javno$éu u razdoblju od 16. prosinca 2016. do 16.sijecnja 2017., Zaklju¢kom,
KLASA: 402-01/16-01/01, URBROJ: 2104/01 -02/1-16-0001., temeljem Programa javnih potreba u
kulturi na podruéju Grada Supetra za 2017. godinu i temelijem Programa javnih potreba u sportu i
rekreaciji na podrucju Grada Supetra u 2017. godini (Sluzbeni glasnik Grada Supetra broj
02/2017), a istovremeno broje respektabilnih 75 &lanova i vige, prihvaéen je kao poticaj u radu
prosperitetnim mladim udrugamalklubovima uz uvjet predodenja dokumentacije o evidenciji
broja Elanova te redovitim mjeseénim izvje$éem o uplatama &lanarina .

Obrazlozenje

Prijedlog je u skladu s financijskim i organizacijskim mogucénostima Drustva .

AD.3.

Prijedlog Udruge ,STUDIO RENATA" iz Sutivana za povoljnijom cijenom usluga Skolske sportske
dvorane u Supetru iz ¢lanka 7. djelomiéno je udovoljen na nacin da :

1. Cjena sata u danu formulirana je izmjenama cjenika usluga na cijenu sata u tjednu $to je
u skladu s financijskim i organizacijskim moguénostima Drustva,

2. Prijedlog formiranja godi$nje cijene za najam spremista je vec uvrsten u Prijedlog cjenika
usluga Skolske sportske dorane, dok se prijedlog za formiranje godi$nje cijene za urede
odbija,

3. Ostali prijedlozi Udruge ,STUDIO RENATA® iz Sutivana organizacijske prirode nisu
razmatrani, jer nisu predmet ovog javnog savjetovanja.

Obraziozenje

Prijedlog je u skladu s financijskim i organizacijskim moguénostima Drustva u dijelu u kojem je
prihvacen.

AD.4.

Prijedlog Sportskog drustva ,ZVRK‘ iz Supetra za formiranje cijene sata na bazi
tiednog/mjesecnog koristenja dvorane je prihvacéen.

Obrazlozenje

Prijedlog je u skladu s financijskim i organizacijskim potrebama i moguénostima Drustva.



Dostaviti:
-Arhiva ovdje
-Nadzorni odbor Komunalnog drustva GRAD d.o.o.

Prilog:
-“Ocitovanje Rk Bra¢ o koristenju Skolske dvorane*, Ragbi Kluba Brag iz Pugiéa, broj: 441/17
od 13.03.2017.,
-,Prijedlog izmjene Cjenika koristenja dvorane“, Kosarkaskog Kluba ,Bra¢“ iz Supetra,
broj: 507/17 od 22.03.2017 .,
-‘Prijedlog izmjene cjenika Skolske sportske dvorane Supetar i prijedlog izmjene naéina
koristenja dvorane®, Udruge “STUDIO RENATA" iz Sutivana, broj: 586/2017 od 03.04.2017. i
-,Prijedlog izmjena Cjenika usluga Skolske sportske dvorane®, Sportskog drustva ,ZVRK*
iz Supetra, broj: 593/17 od 03.04.2017.

U Supetru, 17.07.2017.
Broj protokola: 1387/2017

Direktorica
Mafjjana Semanovi¢ mag.oec.
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M Gmail Komunalno drustvo GRAD D.0.0. <kdgradppi@gmail.com>

Ocitovanje Rk Braé o koristenju Skolske dvorane
Broj poruka: 2 :

emil koljatic <emilkoljatic@yahoo.com> 11. oZujka 2017. u 14:26
Odgovor prima: emil koljatic <emilkoljatic@yahoo.com>

Prima: "kdgradppi@gmail.com" <kdgradppi@gmail.com>, Tina Poklepovic <kristina. poklepovic@gmail.com>, Ecija
Martinovic <ecija2009@gmail.com> .

Postovani, i
zahvaljujem na paznji, nadam se da nisam promasio temu i da ¢emo pronaci zajednic¢ki jezik glede nacina i cijene
koristenja Skolske dvorane Supetar. :

s

Lp,
Emil K.

) OCITOVANJE O KORISTENJU DVORANE 03."17.
24K

PREMA KD GRAD.docx |

Komunalno dru$tvo GRAD D.0.0. <kdgradppi@gmail.com>
Prima: marijana.semanovic@gmail.com

12. ozujka 2017. u 21:32

——— Proslijedena poruka
Salje: "emil koljatic" <emilkoljatic@yahoo.com>

Datum: 11. oZzu 2017. 14:30

Predmet: Ocitovanje Rk Bra¢ o koristenju Skolske dvorane

. Prima: "kdgradppi@gmail.com" <kdgradppi@gmail.com>, "Tina Poklepovic" <kristina.poklepovic@gmail.com>,
"Ecija Martinovic" <ecija2009@gmail.com>
Skrivena kopija:
[Citirani tekst je skriven]
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Ragbi’Klub Brag
Vicka prodica 11, 21412 Pucisc¢a

Komunaino drustvo ,GRAD"d.0.0.
21400 Supetar, Petra Jaksi¢a 17

Postovani,

U ime Ragbi kluba Brac izrazavam nase stajaliste glede ko"riétenja [ cijéna Skolske dvorane-
Supetar: ; e

Zbog naravi sporta kojim se bavimo nama je dvorana "nuzno zlo", odnosno kada dode period
lodeg i hladnog vremena i u vremenu kad teren mora "odmarati” zbog obnavljanja, onda smo
zapravo presretni da imamo moguénost uzivati u prednostima koje u tim trenucima nudi
koristenje zatvorenog prostora i kontraliranih uvjeta dvorane. Taj period s druge strane ne
traje niti 3 mjeseca koliko je do sada bilo potrebno da bi se postalo ugovorni korisnik i samim
tim dobilo povoljniju cijenu koristenja. Nase misljenje je da bi, u prvom redu trebalo uzetiu
obzir narav klubova/udruga koji koriste dvoranu u odnosu na udruge(registrirane i uskladene
sa Zakonom o Udrugama i Zakonom o sportu) ili rekreativce kao i da se period koristenje za
ugovorne korisnike zapravo pArilagodi takvim klubovima i njihovim potrebama (nama otprilike
"treba" od 15. 12 do pocetka zimskih praznika 20. 12, i od zavrsetka zimskih praznika 15. 01
pa do 01.03.

Napomena da je Rk Brac ko'-!;isnik proraéuna Grada Supetra vise od 5 god; $to bi se takoder
moglo uzeti u obzir kao jedan od ,olak$avajuéih® faktora prilikom odredivanja cijene i uvjeta

koristenja.
Srdacno Vas,

Emil K.
Predsjednik Rk Brac
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KOMUNALNO DR USTVO GRAD D.0.0.
PETRA JAKSICA |7
21400 SUPETAR

PREDMET: Prijedlog izmjene Cjenika koriStenja dvorane
Postovani.

ovun putem Saljemo prijedlog na lzmjenu i dopunu cjenika usluga Skolske gportske dvorane ko -
objavili na Vagim web stranicama.

Naime, u ¢lanku 6, predmetnog cjenika stoji

"Napomena: Korisnici usl uga 1 Skolskoj sporiskoj dvorani u Supetru koji se|sufinanciraju iz et -
provacuna Grada Supetra temeliem Pravilnika o uvjetima i kriterijima 3a [financiranje proe,
sporiskih wdruga i klubova Grada Supetra koji je objavijen na siuzbenim stranicama Grada Sup.
Svrhu savjetovanja s javnoséu u razdoblju od 16. prosinca 2016. do | 6.sljecnja 2017,  Zaklis.. -
KLASA: 402-01/16-01/01. URBROJ: 2104/01-02/1-16-0001., placaju 30%) cijene iz clanka 6 -
Cifenika. Korisnici su duzni Priostvarivanju ovog prava predociti potvidu Gradu Supetra i,
korisnici proracuna Grada Supetra temeljem Pravilnika o wvjetima i kiiterijima za financi
programa sporiskih udrugea i klubova Grade Supetra. "

[sticemo kako se mi jos uvijek ne financiramo iz gradskog prora¢una. i to emeljem gore nav oo
Pravilnika buduéi Je postavljen uvjet da udruga mora djelovati barem dvije godine prije pris:.
natjecaj. a koji uviet u nasem slu¢aju nije ispunjen budué¢i smo osnovani u sijeénju 2016, oo -
poceli aktivno djelovati u listopadu 2016. godine.

Medutim, kako na§ klub trenutno broji 103 djeteta (od vrticke dobi pa dp uzrasta srcdnje Shosfe
te trenutno koristi 11 termina tiedno bilo bi nam od velike vaznosti kad| bi u kategoriju udru .
koje djeluju na podruéju Grada Supetra i financiraju se i gradskog pr
nam obracunavali satnicu u skladu sa ¢lankom 6. predlozenog Cjenika.

racuna svrstali i ny. -

Unaprijed Vam zahvaljujemo uz $portski pozdrav,

Predsjednik klubz
. Supetar, 22. ozujka 2017. godine

Dean Rahan
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Komunalno drustve "GRAD" d.o.o.
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21400 Supetar

PREDMET : Prijedlog izmjene cjenika Skolske sportske dvorane Supetar i prijedlog
izmjene nacina koristenja dvorane

Postovani , w

u ime ¢lanova Udruge obracam Vam se sa prijedlogom izmjene pdnosno nadopune
cjenika Skolske sportske dvorane - Male dvorane koji bi se odnosio na korisnike
Male dvorane koji sklapaju ugovor o koristenju na duze od 6 mjeseci godisnje , koji
Dvoranu koriste 10 i vide sati tjedno i koji su sufinancirani iz qradskog proracuna
Grada Supetra . !

sati koliko se dvorana u pojedinom danu koristi , jer raspored koriStenja uvjetuju

1.Predlazemo da se za te korisnike formira jedinstvena cijena satT , heovisno o broju
slobodni termini korisnika i uskladivanje sa drugim korisnicima . |

Kako i po trenutnom cjeniku cijena sata ovisi o broju sati koriStenja u danu |,
oCekujemo da ta cijena bude niza od trenutno najnize — kada se koriste 4 sata u
danu . Time bi svi takvi korisnici bili stimulirani na povec¢anje broja termina koriStenja
Dvorane , narocito u prijepodnevnim terminima kada dvoranaTnije popunjena za
individualne satove ili rad u manjim grupama . 1

2.Cijene uredskih i drugih prostora izrazene na godi$njoj razini , 0sim za spremiste |
pa predlazemo da se i za koriStenje spremista uvrsti cijena na godi$njoj razini .

3.Predlazemo i promjenu u nacinu koristenja Dvorane koja se odnosi na obavezu
kori§tenja sviacionice .

Koristenjem spremista u dvorani planiramo da djeca svoje papuce za vjeZbanje u
dvorani ostavljaju u spremistu . Za ulazak u dvoranu mogla bi|se koristiti istocna
vrata dvorane , odnosno hodnik koji ide ravno od ulaznih vrata . Djecu bi na ulazu u




dvoranu Cekala kutija sa papuama , a u ulaznom dijelu dvorane moze se postaviti
nekoliko vjesalica za jakne i polica za obuéu ili se stvari — §kolske torbe i sliéno mogu

odloZiti u spremiste . Na taj nacin djeca bi bila pod nadzorom oditelja od trenutka
dolaska u dvoranu do trenutka napustanja dvorane .

U nadi da ¢e nasi prijedlozi biti prepoznati kao dobronamjerni | konstruktivni i kao
takvi razmotreni prilikom dopunjavanja Cjenika i Pravilnika o koristenju Dvorane u
ime svih ¢lanova — djece i roditelja — unaprijed zahvaljujem .

S postovanjem ,

predsjednica udruge

Renata Skovron
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Komunalno drustve ,,Grad* d.o.o.

SUPETAR

Predmet: Prijedlog izmjene Cjenika usluga Skolske sportske dvorane

Postovani,

obra¢amo Vam se sa nekoliko prijedloga za izmjenu cjenika usluga Skolske sportske dvorane za

korisnike koji sklapaju ugovor o koristenju i koji su sufinancirani iz Grad
Prijedlozi se odnose na koriStenje prostora u suterenu Dvorane (male dvor.

1. Formirati jedinstvenu cijenu koridtenja za ugovorne korisnike koji su su
Gradskog proracuna 1 koriste dvoranu viSe od 10 sati tjedno zato jer je dne
varijabilan pa uzrokuje razliite cijene sata koristenja.
2. Cijenu koriStenja spreme za navedene korisnike formulirati na godisnjoj
Na ostale stavke predlozenog cjenika nemamo primjedbi.

Ukoliko su potrebna dodatna objasnjenja stojimo Vam na raspolaganju.
Nadamo se da ce nasi prijedlozi biti razmotreni te se nadamo daljnjoj uspje¢

Srdacan pozdrav!

S.D. «ZVRK» S
Ivan Poklepovig,

‘Kontakt:
Ivan Poklepovié¢
091/2732845

skog proracuna.
ane).

financirani iz
vni broj sati koriStenja

a ne mjesecnoj razini.

p$noj suradnji!




